
УТОЧНЕНО 

 

Департамент 

ліцензійного контролю 

09 вересня 2022 року 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування 

до проєкту рішення НКРЕКП «Про внесення змін до Плану здійснення 

заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2022 рік» 

 

Відповідно до частини першої статті 19 Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг», НКРЕКП здійснює державний контроль за 

дотриманням суб’єктами господарювання, що провадять діяльність у сферах 

енергетики та комунальних послуг, законодавства у відповідних сферах та 

ліцензійних умов, зокрема, шляхом проведення планових та позапланових 

перевірок. 

Планові перевірки суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у 

сферах енергетики та комунальних послуг, проводяться не частіше одного разу 

на рік відповідно до річних планів, які затверджуються НКРЕКП до 01 грудня 

року, що передує плановому. 

План здійснення заходів державного контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг на 2022 рік затверджений постановою НКРЕКП від 17 листопада 2021 

року № 2222. 

Відповідно до пункту 3.1 Порядку контролю за дотриманням 

ліцензіатами, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, законодавства у відповідних сферах та ліцензійних умов, затвердженого 

постановою НКРЕКП від 14 червня 2018 року № 428 внесення змін до річного 

плану здійснення заходів державного контролю допускається в частині 

виключення ліцензіата, зміни його найменування та/або місцезнаходження, дати 

та строку проведення перевірки та виправлення технічних помилок. 

Не допускається зміна дати проведення перевірки на більш ранній період 

ніж було визначено в річному плані здійснення заходів державного контролю, 

крім випадків зміни дати проведення перевірки на більш ранній період за заявою 

ліцензіата, господарська діяльність якого має перевірятися. 

Проте у зв’язку з широкомасштабною агресією російської федерації 

проти України, з 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року відповідно до Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 введено воєнний стан, 

що продовжено Указами Президента України від 14 березня 2022 року 

№ 133/2022, від 18 квітня 2022 року № 259/2022, від 17 травня 2022 року 

№ 341/2022 та від 12 серпня 2022 року № 573/2022. 

У зв’язку із введенням воєнного стану в Україні НКРЕКП було прийнято 

постанову від 01 березня 2022 року № 335 «Про врегулювання деяких питань на 



2 

 

 

строк запровадження (введення) воєнного стану в Україні», пунктом 1 якої було 

тимчасово, на період дії воєнного стану, зупинено проведення позапланових 

перевірок та планових перевірок суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, проведення яких 

передбачено Планом здійснення заходів державного контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, на 2022 рік, затвердженим постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 

17 листопада 2021 року № 2222. 

Також Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 13 березня 

2022 року № 303 «Про припинення заходів державного нагляду (контролю) і 

державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану» (далі – Постанова 

№ 303). 

Відповідно до вимог Постанови № 303 припинено проведення планових 

та позапланових заходів державного нагляду (контролю) і державного ринкового 

нагляду на період воєнного стану, але дозволено здійснення позапланових 

заходів державного нагляду (контролю) в окремих сферах, зокрема щодо 

запобігання неконтрольованому зростанню цін на товари, які мають істотну 

соціальну значущість, виключно на підставі рішення центрального органу 

виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у відповідній 

сфері, за наявності загрози, що має значний негативний вплив на права, законні 

інтереси, життя та здоров’я людини, захист навколишнього природного 

середовища та забезпечення безпеки держави. 

13 травня 2022 року Кабінетом Міністрів України було прийнято 

постанову № 573 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 

від 13 березня 2022 р. № 303 і від 26 квітня 2022 р. № 481», якою, зокрема, 

доповнено Постанову № 303 новим пунктом, який забезпечив можливість 

НКРЕКП протягом періоду воєнного стану проводити позапланові невиїзні 

перевірки за дотриманням суб’єктами господарювання, що провадять діяльність 

у сферах енергетики та комунальних послуг, законодавства у відповідних сферах 

та ліцензійних умов за наявності загрози, що має значний негативний вплив на 

права, законні інтереси, життя та здоров’я людини, захист навколишнього 

природного середовища та забезпечення безпеки держави. 

В свою чергу, НКРЕКП прийнято постанову від 24 травня 2022 року 

№ 534 «Про внесення зміни до постанови НКРЕКП від 01 березня 2022 року 

№ 335», якою забезпечена можливість проведення НКРЕКП позапланових 

невиїзних перевірок. 

27 серпня 2022 року Кабінетом Міністрів України було прийнято 

постанову № 955, яка, крім позапланових невиїзних перевірок, забезпечить 

можливість НКРЕКП проведення також планових перевірок за рішенням 

Регулятора. 

06 вересня 2022 року очікується прийняття постанови HKPEKП «Про 

внесення зміни до постанови НКРЕКП від 01 березня 2022 року № 335», якою 

передбачено можливість здійснення НКРЕКП планових перевірок. 



3 

 

 

Беручи до уваги положення наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 25 квітня 2022 року № 75 (у 

редакції наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України від 26 серпня 2022року № 188), враховуючи основоположні 

принципи, закріплені Конституцією України та законодавством України, 

НКРЕКП забезпечуючи безпечні умови праці для співробітників НКРЕКП та 

ліцензіатів, а також з урахуванням обмеженого терміну на виконання 

передбачених Планом перевірок, Департамент ліцензійного контролю вважає 

необхідним внести зміни до Плану здійснення заходів державного контролю 

суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2022 рік затвердженого постановою НКРЕКП від 

17 листопада 2021 року № 2222. 

Прийняття постанови забезпечить ефективне функціонування та розвиток 

ринків у сферах енергетики та комунальних послуг; реалізацію цінової і тарифної 

політики у сферах енергетики та комунальних послуг, забезпечить поліпшення 

стану захищеності прав споживачів товарів/послуг, послуг у сферах енергетики 

та комунальних послуг, створить сприятливі умови для залучення інвестицій у 

розвиток ринків у сферах енергетики та комунальних послуг, а також 

забезпечить надійне та ефективне функціонування відповідних ринків в окремих 

регіонах та у державі в цілому згідно з вимогами національного та міжнародного 

законодавства. 

З огляду на зазначене, 

 

Департамент ліцензійного контролю пропонує: 

 

прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до Плану здійснення 

заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2022 рік». 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту 

ліцензійного контролю 
О. Романенко 



УТОЧНЕНО 

ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану 

здійснення заходів державного 

контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2022 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», постанови 

Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 року № 303 «Про припинення 

заходів державного нагляду (контролю) і державного ринкового нагляду в 

умовах воєнного стану», Порядку контролю за дотриманням ліцензіатами, що 

провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, законодавства 

у відповідних сферах та ліцензійних умов, затвердженого постановою НКРЕКП 

від 14 червня 2018 року № 428, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Унести зміни до Плану здійснення заходів державного контролю 

суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2022 рік, затвердженого постановою Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 17 листопада 2021 року № 2222, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

Голова НКРЕКП        К. Ущаповський 



№ Найменування суб’єкта господарювання Юридична адреса суб’єкта господарювання

Ідентифікаційний 

код юридичної особи 

або реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків фізичної 

особи - підприємця

Предмет здійснення заходу державного 

контролю

Дата 

початку 

здійснення 

заходу

Строк 

здійснення 

заходу 

(робочих 

днів)

1 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРГАЗПРОМПОСТАЧ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32775457

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.01.2022 5

2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЙЕ ЕНЕРГІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38863790

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
05.01.2022 15

3 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДК "ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42901998

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.01.2022 5

4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ-НОВИЙ РОЗДІЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33525073

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
11.01.2022 15

5
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША ЧЕРНІГІВСЬКА ТОРГОВА 

КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36278908

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.01.2022 5

6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВА-ЕНЕРГЕТИЧНА-КОМПАНІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42419660

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.01.2022 15

7 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОБУДТЕХНОЛОГІЇ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32387601

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
13.01.2022 5

8 ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КОЗАК ВАСИЛЬ МИКОЛАЙОВИЧ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
2471608992

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.01.2022 5

9
ПРИВАТНО-ОРЕНДНЕ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "УМАНСЬКИЙ ТЕПЛИЧНИЙ 

КОМБІНАТ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
02779234

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.01.2022 15

10 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРЕМЕНЧУКГАЗ-ТРЕЙДІНГ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
31611537

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.01.2022 5

11 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНЮЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЛЯРІС ОПЕС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40191556

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.01.2022 5

12 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕ ТРЕЙДІНГ УКРАЇНА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43265997

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.01.2022 15

13 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05393056

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
26.01.2022 15

14 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІКС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42069164

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.02.2022 5

15 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕРЕТ-ІНВЕСТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
21136198

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.02.2022 5

16 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛУБНИГАЗ-ТРЕЙДИНГ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43173310

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.02.2022 5

17 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВД - ГРУП"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39933328

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
07.02.2022 5

18 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОКИТНЯНСЬКИЙ ЦУКРОВИЙ ЗАВОД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38840201

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
11.02.2022 5

19 ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "ЗАРВАНИЦЯ АГРО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
34438469

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.02.2022 5

20 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " ЕНЕРГІЯ І ГАЗ УКРАЇНА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
34737717

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
17.02.2022 5

21 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42474208

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.09.2022 15

22 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43068454

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.09.2022 15

23
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 

"НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40121452

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.09.2022 15

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

__________________ № __________________

План здійснення заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2022 рік



2

24 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛТАВАЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42223804

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.09.2022 15

25 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЯОБЛВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339012

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
28.09.2022 15

26
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42095943

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.09.2022 15

27 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03356128

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
29.09.2022 15

28 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦІВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361780

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
03.10.2022 15

29 ТОВАРИСТО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНФОКС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
14289688

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
03.10.2022 15

30
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ 

СИСТЕМИ УКРАЇНИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42795490

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.10.2022 15

31 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЗАКАРПАТГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05448610

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
05.10.2022 15

32 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУЦЬКВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339489

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.10.2022 15

33 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТЕРНОПІЛЬВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03353845

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.10.2022 15

34 ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03348471

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
10.10.2022 15

35 ДЕРЖАВНЕ МІСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346058

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
10.10.2022 15

36 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІВНЕАЗОТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05607824

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
11.10.2022 15

37 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГІДРОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20588716

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.10.2022 15

38 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361661

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.10.2022 15

39 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346331

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.10.2022 15

40 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЧЕРКАСИГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361402

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.10.2022 15

41 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЖИТОМИРГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344071

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.10.2022 15

42 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ХМЕЛЬНИЦЬКГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05395598

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.10.2022 15

43 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "ВІННИЦЯМІСЬКТЕПЛОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33126849

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
21.10.2022 15

44
ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"КІРОВОГРАДГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03365222

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.10.2022 15

45 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОДЕСАГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351208

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.10.2022 15

46 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03366701

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
31.10.2022 15

47
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДРОГОБИЧВОДОКАНАЛ" ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03348910

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
31.10.2022 15

48 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00100227

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.11.2022 15

49 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕРНОПІЛЬМІСЬКГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
21155959

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.11.2022 15

50 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
30019801

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.11.2022 15

51
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361046

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.11.2022 15

52 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36588183

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
10.11.2022 15

53 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АЗОТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00203826

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
10.11.2022 15

54 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТОМИРВОДОКАНАЛ" ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344065

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
10.11.2022 15

55 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЧЕРНІВЦІГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03336166

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.11.2022 15



3

56 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК ЛТД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
25497875

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.11.2022 5

57 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕКТРГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39258250

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.11.2022 5

58 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ "УКРІНТЕРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
19480600

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.11.2022 15

59 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ПОЛТАВАГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351912

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.11.2022 15

60 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "КИЇВОБЛГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20578072

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.11.2022 15

61
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"ТЕРНОПІЛЬГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03353503

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
30.11.2022 15

62
РІВНЕНСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВИРОБНИЧЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА "РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361678

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
30.11.2022 15

63 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ №2"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05519847

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
01.12.2022 5

64 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЛЬВІВГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03349039

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.12.2022 15

65
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"ШЕПЕТІВКАГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361394

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.12.2022 15

66 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УМАНЬГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361419

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.12.2022 15

67 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКВОДОЕКОТЕХПРОМ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32360815

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.12.2022 15

68
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ 

"ЕНЕРГОАТОМ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
24584661

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
07.12.2022 15

69 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ВІННИЦЯГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03338649

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
07.12.2022 15

70
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА УЖГОРОДА"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344326

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
12.12.2022 15

71 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ВОЛИНЬГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339459

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.12.2022 15

72
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЕНЕРГІЯ-НОВОЯВОРІВСЬК"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32789941

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
20.12.2022 5

73 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03357168

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
22.12.2022 15

74 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42145798

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.12.2022 15

75 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕННО-ЗАХІДНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36123019

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
27.12.2022 15

76 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20077720

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.12.2022 15

Заступник директора Департаменту ліцензійного контролю О. Романенко



УТОЧНЕНО 

 

Департамент 

ліцензійного контролю 

09 вересня 2022 року 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування 

до проєкту рішення НКРЕКП «Про внесення змін до Плану здійснення 

заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2022 рік» 

 

Відповідно до частини першої статті 19 Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг», НКРЕКП здійснює державний контроль за 

дотриманням суб’єктами господарювання, що провадять діяльність у сферах 

енергетики та комунальних послуг, законодавства у відповідних сферах та 

ліцензійних умов, зокрема, шляхом проведення планових та позапланових 

перевірок. 

Планові перевірки суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у 

сферах енергетики та комунальних послуг, проводяться не частіше одного разу 

на рік відповідно до річних планів, які затверджуються НКРЕКП до 01 грудня 

року, що передує плановому. 

План здійснення заходів державного контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг на 2022 рік затверджений постановою НКРЕКП від 17 листопада 2021 

року № 2222. 

Відповідно до пункту 3.1 Порядку контролю за дотриманням 

ліцензіатами, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, законодавства у відповідних сферах та ліцензійних умов, затвердженого 

постановою НКРЕКП від 14 червня 2018 року № 428 внесення змін до річного 

плану здійснення заходів державного контролю допускається в частині 

виключення ліцензіата, зміни його найменування та/або місцезнаходження, дати 

та строку проведення перевірки та виправлення технічних помилок. 

Не допускається зміна дати проведення перевірки на більш ранній період 

ніж було визначено в річному плані здійснення заходів державного контролю, 

крім випадків зміни дати проведення перевірки на більш ранній період за заявою 

ліцензіата, господарська діяльність якого має перевірятися. 

Проте у зв’язку з широкомасштабною агресією російської федерації 

проти України, з 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року відповідно до Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 введено воєнний стан, 

що продовжено Указами Президента України від 14 березня 2022 року 

№ 133/2022, від 18 квітня 2022 року № 259/2022, від 17 травня 2022 року 

№ 341/2022 та від 12 серпня 2022 року № 573/2022. 

У зв’язку із введенням воєнного стану в Україні НКРЕКП було прийнято 

постанову від 01 березня 2022 року № 335 «Про врегулювання деяких питань на 



2 

 

 

строк запровадження (введення) воєнного стану в Україні», пунктом 1 якої було 

тимчасово, на період дії воєнного стану, зупинено проведення позапланових 

перевірок та планових перевірок суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, проведення яких 

передбачено Планом здійснення заходів державного контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, на 2022 рік, затвердженим постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 

17 листопада 2021 року № 2222. 

Також Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 13 березня 

2022 року № 303 «Про припинення заходів державного нагляду (контролю) і 

державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану» (далі – Постанова 

№ 303). 

Відповідно до вимог Постанови № 303 припинено проведення планових 

та позапланових заходів державного нагляду (контролю) і державного ринкового 

нагляду на період воєнного стану, але дозволено здійснення позапланових 

заходів державного нагляду (контролю) в окремих сферах, зокрема щодо 

запобігання неконтрольованому зростанню цін на товари, які мають істотну 

соціальну значущість, виключно на підставі рішення центрального органу 

виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у відповідній 

сфері, за наявності загрози, що має значний негативний вплив на права, законні 

інтереси, життя та здоров’я людини, захист навколишнього природного 

середовища та забезпечення безпеки держави. 

13 травня 2022 року Кабінетом Міністрів України було прийнято 

постанову № 573 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 

від 13 березня 2022 р. № 303 і від 26 квітня 2022 р. № 481», якою, зокрема, 

доповнено Постанову № 303 новим пунктом, який забезпечив можливість 

НКРЕКП протягом періоду воєнного стану проводити позапланові невиїзні 

перевірки за дотриманням суб’єктами господарювання, що провадять діяльність 

у сферах енергетики та комунальних послуг, законодавства у відповідних сферах 

та ліцензійних умов за наявності загрози, що має значний негативний вплив на 

права, законні інтереси, життя та здоров’я людини, захист навколишнього 

природного середовища та забезпечення безпеки держави. 

В свою чергу, НКРЕКП прийнято постанову від 24 травня 2022 року 

№ 534 «Про внесення зміни до постанови НКРЕКП від 01 березня 2022 року 

№ 335», якою забезпечена можливість проведення НКРЕКП позапланових 

невиїзних перевірок. 

27 серпня 2022 року Кабінетом Міністрів України було прийнято 

постанову № 955, яка, крім позапланових невиїзних перевірок, забезпечить 

можливість НКРЕКП проведення також планових перевірок за рішенням 

Регулятора. 

06 вересня 2022 року очікується прийняття постанови HKPEKП «Про 

внесення зміни до постанови НКРЕКП від 01 березня 2022 року № 335», якою 

передбачено можливість здійснення НКРЕКП планових перевірок. 



3 

 

 

Беручи до уваги положення наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 25 квітня 2022 року № 75 (у 

редакції наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України від 26 серпня 2022року № 188), враховуючи основоположні 

принципи, закріплені Конституцією України та законодавством України, 

НКРЕКП забезпечуючи безпечні умови праці для співробітників НКРЕКП та 

ліцензіатів, а також з урахуванням обмеженого терміну на виконання 

передбачених Планом перевірок, Департамент ліцензійного контролю вважає 

необхідним внести зміни до Плану здійснення заходів державного контролю 

суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2022 рік затвердженого постановою НКРЕКП від 

17 листопада 2021 року № 2222. 

Прийняття постанови забезпечить ефективне функціонування та розвиток 

ринків у сферах енергетики та комунальних послуг; реалізацію цінової і тарифної 

політики у сферах енергетики та комунальних послуг, забезпечить поліпшення 

стану захищеності прав споживачів товарів/послуг, послуг у сферах енергетики 

та комунальних послуг, створить сприятливі умови для залучення інвестицій у 

розвиток ринків у сферах енергетики та комунальних послуг, а також 

забезпечить надійне та ефективне функціонування відповідних ринків в окремих 

регіонах та у державі в цілому згідно з вимогами національного та міжнародного 

законодавства. 

З огляду на зазначене, 

 

Департамент ліцензійного контролю пропонує: 

 

прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до Плану здійснення 

заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2022 рік». 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту 

ліцензійного контролю 
О. Романенко 



УТОЧНЕНО 

ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану 

здійснення заходів державного 

контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2022 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», постанови 

Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 року № 303 «Про припинення 

заходів державного нагляду (контролю) і державного ринкового нагляду в 

умовах воєнного стану», Порядку контролю за дотриманням ліцензіатами, що 

провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, законодавства 

у відповідних сферах та ліцензійних умов, затвердженого постановою НКРЕКП 

від 14 червня 2018 року № 428, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Унести зміни до Плану здійснення заходів державного контролю 

суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2022 рік, затвердженого постановою Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 17 листопада 2021 року № 2222, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

Голова НКРЕКП        К. Ущаповський 



№ Найменування суб’єкта господарювання Юридична адреса суб’єкта господарювання

Ідентифікаційний 

код юридичної особи 

або реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків фізичної 

особи - підприємця

Предмет здійснення заходу державного 

контролю

Дата 

початку 

здійснення 

заходу

Строк 

здійснення 

заходу 

(робочих 

днів)

1 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42474208

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.09.2022 15

2 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43068454

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.09.2022 15

3
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 

"НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40121452

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.09.2022 15

4 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛТАВАЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42223804

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.09.2022 15

5 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЯОБЛВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339012

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
28.09.2022 15

6
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42095943

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.09.2022 15

7 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03356128

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
29.09.2022 15

8 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦІВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361780

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
03.10.2022 15

9 ТОВАРИСТО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНФОКС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
14289688

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
03.10.2022 15

10
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ 

СИСТЕМИ УКРАЇНИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42795490

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.10.2022 15

11 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЗАКАРПАТГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05448610

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
05.10.2022 15

12 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУЦЬКВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339489

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.10.2022 15

13 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТЕРНОПІЛЬВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03353845

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.10.2022 15

14 ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03348471

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
10.10.2022 15

15 ДЕРЖАВНЕ МІСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346058

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
10.10.2022 15

16 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІВНЕАЗОТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05607824

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
11.10.2022 15

17 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГІДРОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20588716

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.10.2022 15

18 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361661

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.10.2022 15

19 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346331

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.10.2022 15

20 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЧЕРКАСИГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361402

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.10.2022 15

21 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЖИТОМИРГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344071

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.10.2022 15

22 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ХМЕЛЬНИЦЬКГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05395598

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.10.2022 15

23 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "ВІННИЦЯМІСЬКТЕПЛОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33126849

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
21.10.2022 15

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

__________________ № __________________

План здійснення заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2022 рік



2

24
ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"КІРОВОГРАДГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03365222

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.10.2022 15

25 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОДЕСАГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351208

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.10.2022 15

26 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03366701

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
31.10.2022 15

27
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДРОГОБИЧВОДОКАНАЛ" ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03348910

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
31.10.2022 15

28 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00100227

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.11.2022 15

29 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕРНОПІЛЬМІСЬКГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
21155959

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.11.2022 15

30 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
30019801

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.11.2022 15

31
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361046

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.11.2022 15

32 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36588183

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
10.11.2022 15

33 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АЗОТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00203826

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
10.11.2022 15

34 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТОМИРВОДОКАНАЛ" ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344065

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
10.11.2022 15

35 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЧЕРНІВЦІГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03336166

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.11.2022 15

36 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК ЛТД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
25497875

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.11.2022 5

37 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕКТРГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39258250

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.11.2022 5

38 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ "УКРІНТЕРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
19480600

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.11.2022 15

39 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ПОЛТАВАГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351912

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.11.2022 15

40 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "КИЇВОБЛГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20578072

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.11.2022 15

41
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"ТЕРНОПІЛЬГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03353503

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
30.11.2022 15

42
РІВНЕНСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВИРОБНИЧЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА "РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361678

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
30.11.2022 15

43 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ №2"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05519847

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
01.12.2022 5

44 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЛЬВІВГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03349039

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.12.2022 15

45
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"ШЕПЕТІВКАГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361394

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.12.2022 15

46 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УМАНЬГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361419

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.12.2022 15

47 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКВОДОЕКОТЕХПРОМ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32360815

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.12.2022 15

48
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ 

"ЕНЕРГОАТОМ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
24584661

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
07.12.2022 15

49 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ВІННИЦЯГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03338649

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
07.12.2022 15

50
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА УЖГОРОДА"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344326

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
12.12.2022 15

51 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ВОЛИНЬГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339459

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.12.2022 15

52
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЕНЕРГІЯ-НОВОЯВОРІВСЬК"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32789941

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
20.12.2022 5

53 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03357168

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
22.12.2022 15

54 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42145798

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.12.2022 15

55 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕННО-ЗАХІДНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36123019

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
27.12.2022 15



3

56 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20077720

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.12.2022 15

Заступник директора Департаменту ліцензійного контролю О. Романенко


